
ZARZĄDZENIE NR 111/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 23/2019 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 1 kwietnia 2019 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych przez Gminę Jedlina-Zdrój z późn. zm. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 23/2019 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych przez Gminę Jedlina-Zdrój z późn. zm. oraz pracy tej komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Jedlina-Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631EE9E3-584B-47D5-8BDA-58CED8721957. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


